О внесении изменения в решение маслихата Есильского района Северо-Казахстанской
области от 27 ноября 2023 года № 10/145 "Об утверждении Правил проведения
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей села, улицы для участия в сходе местного сообщества Петровского сельского
округа Есильского района Северо-Казахстанской области"

Решение маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 4 марта 2025
года № 24/400
      Маслихат Есильского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области "решение
Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и
количественного состава представителей жителей села, улицы для участия в сходе
местного сообщества Петровского сельского округа Есильского района
Северо-Казахстанской области" от 27 ноября 2023 года № 10/145 следующее изменение
:
       к указанному решению изложить в новой редакции, согласно приложение 2

 к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата Есильского района
Северо-Казахстанской области Е. Туткушев

 Приложение
 к решению маслихата
 Есильского района
 Северо-Казахстанской области
 от 4 марта 2025 года
 № 24/400
 Приложение 2

 к решению маслихата Есильского
района

 Северо-Казахстанской области
 от 27 ноября 2023 года
 № 10/145

Количественный состав представителей жителей села, улицы Петровского сельского округа
Есильского района Северо-Казахстанской области для участия в сходе местного сообщества

№
п/п

Наименование села, улицы
Количество представителей (
человек)

1. Для жителей села Петровка в
разрезе улиц:

1.1. Добрынина 2

1.2. Жаркова 2

1.3. Бейбітшілік 2

1.4. Интернациональная 2

1.5. Ы. Алтынсарина 1

1.6. Степная 1

1.7. Молодежная 1

1.8. Болашақ 1

1.9. Ленина 1

2. Для жителей села Бирлик 2

3. Для жителей села Мадениет 1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан